archemij restituit ut vij. diebus populi fortarent et postea se iudici pñtarent. pñcepit Cum ergo pñfct⁹ eos in carcere non inuenisset accer situm archemium. et sacrificare nolētem in cripta cū vxore sua viuos obrui iussit Qd sc̄i marcellin⁹ ⁊ per trus audientes illuc venerunt ⁊ in illa cripta sc̄s marcellin⁹ xpianis se pñgentib⁹ missam celebrauit Di xerūt qz sancti ad incredulos Ecce archemij potuisse liberae ⁊ nos abscondere sed neut⁹ voluim⁹ fa cere Tūc irati gentiles archemiu⁹ gladio necauerunt. matrē dō cum filia lapidib⁹ obruerūt Marcellinū aut ⁊ petrū ad insulā nigrā q̄ nūe candida ppter eorum martiriu⁹ vocatur decollauerūt tpe diocletiani qui cepit āno dñi cclxxvij. Quoꝝ animas vestib⁹ splēdidis et gēmis indutas ab angelis in celum deferri spiculator nois Dorothe⁹ vidit unde et xpian⁹ effect⁹ postmodu⁹ in pace requieuit

De noībus sanctorū Primi et Feliciani

Prim⁹ q̄i sūmus ⁊ magnus Felician⁹ q̄i felix an⁹ id ē felix senex Ille enī dicit sūmus sive magnus dignitate ppter martirij pñssiōem. pñtate pñmira culoz opatiōem. sanctitate ppter vite pñctiōem. felicitate pñp̄ glio sam fruitioez Iste at felix dñs senex non solū ppter temporis antiquitatē sed etiam ppter reuerentie dignitatem. ppter sapientie maturitatem. ppter morum grauitatem.

De sanctis Primo et Feliciano

Prim⁹ et Felician⁹ apud dyocletianū Maximianū a templorū pontificib⁹ ac cusant q̄ nisi eos sacrificā fecerit nulla a dñs beneficia obtinere valebunt Jussu igitur impator⁹ i car cere recludunt sed ab angelo soluti postmodum iterum impatorib⁹ pñtantur Qui cum in fide firmi pñsterēt crudeliter laniati sepantur abinuicem Dicit qz preles Feliciano vt sue senectuti oculeret ⁊ dñs i molaret Cui felician⁹ Ecce iā lxx annos habeo ⁊ xxx. anni sunt ex quo veritatem agnoui et elegi deo fui re. qui me potest de tuis manibus liberare Tūc iussit eū pñles ligari ⁊ clauos in manib⁹ et pedib⁹ affigi. ei qz dixit Tā diu torz⁹ eris donec nob̄ oſenseris Qui dum leto vultu pñsteret. eum ibidē torzri iussit . et triduo nihil penitus ministrari p̄ hoc sc̄m Primū adduci fecit. ei qz dixit Ecce frater tu⁹ impatorū decretis oſensit ⁊ ob h̄ magn⁹ in palacio venerat Tu ergo similiē age Cui ille Lic⁹ diaboli fili⁹ ſcis verūtū in pte dixisti qz frat̄ me⁹ impatoris celestis decreto oſensit Tūc iratus pñles iussit facib⁹ latera eius i cendi ⁊ plūbū buliēs in os eius infudi. cernete feliciano vt sic terre ri posset Ip̄e at plūbū tanqz aquā frigidā suauiter bibit Tūc pñles iratus duos leones ad eos mitti pñcepit Qui statim ad eorum pedes se piecerūt. et tanqz agni mansueti corā eis steterunt Rursus vlos